
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 344/2021
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 22 czerwca 2021 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  udzielenia  dotacji  celowej  na  dofinansowanie  zadań
służących  ochronie  zasobów  wodnych  na  terenie  miasta  Kalisza,  polegających  na
gromadzeniu wód opadowych i roztopowych w miejscu ich powstawania.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.,
poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 5 uchwały XXXVII/548/2021 Rady Miejskiej Kalisza z
dnia 26 marca 2021 roku w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie zadań służących
ochronie  zasobów  wodnych  na  terenie  miasta  Kalisza,  polegających  na  gromadzeniu  wód
opadowych i roztopowych w miejscu ich powstawania realizowanych przez podmioty niezaliczane
do sektora  finansów publicznych oraz jednostki sektora finansów publicznych będące gminnymi
lub powiatowymi osobami prawnym (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021r., poz 2863), zarządza się, co
następuje:

§ 1 

Załącznik nr 1 zarządzenia Nr 321/2021r. Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 czerwca 2021r. w
sprawie  zakupu  zbiorników służących  ochronie  zasobów  wodnych  na  terenie  miasta  Kalisza,
polegających  na  gromadzeniu  wód  opadowych  i  roztopowych  w  miejscu  ich  powstawania,
otrzymuje brzmienie określone w załączniku  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska przy udziale Naczelnika Wydziału Finansowego.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                     



Załącznik nr 1 do zarządzenia zmieniającego 
nr   344/2021 Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia  22 czerwca 2021r. w sprawie udzielenia dotacji 
celowej na dofinansowanie zadań służących ochronie 
zasobów wodnych na terenie miasta Kalisza, 
polegających na gromadzeniu wód 
opadowych i roztopowych w miejscu 
ich powstawania.

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 321/2021
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 10 czerwca 2021 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej 
na dofinansowanie zadań służących ochronie 
zasobów wodnych na terenie miasta Kalisza, 

polegających na gromadzeniu wód 
opadowych i roztopowych w miejscu 

ich powstawania.

Wykaz  przyznanych  dotacji  celowych  na  dofinansowanie  zadań  służących  ochronie  zasobów
wodnych na terenie miasta Kalisza, polegających na gromadzeniu wód opadowych i roztopowych
w miejscu ich powstawania.

Lp. Jednostki  i  podmioty,  w  tym  osoby  fizyczne,  którym
przyznano  dotację  celową  na  dofinansowanie  zadań
służących  ochronie  zasobów  wodnych  na  terenie  miasta
Kalisza,  polegających na gromadzeniu wód opadowych i
roztopowych w miejscu ich powstawania.

Wysokość dotacji celowej (zł) 

1 Gołębiak Honorata 1 000,00 zł

2 Kulawinek Karol 1 000,00 zł

3 Janowski Andrzej 500,00 zł 

4 Hofman Joanna 1 000,00 zł

5 Zygner Anna 500,00 zł 

6 Kwiatkowska Karolina 500,00 zł 

7 Styś Jolanta 500,00 zł 

8 Boratyński Dariusz 1 000,00 zł

9 Bogaczyk Adam 1 000,00 zł

10 Otrębska-Juszczak Monika 1 000,00 zł

11 Siwek Agnieszka 1 000,00 zł

12 Knop Tadeusz 1 000,00 zł

13 Koło Krystian 2 000,00 zł

14 Semba Małgorzata 2 000,00 zł

15 Kielek Beata 1 000,00 zł

16 Kwiatkowski Maciej 500,00 zł

17 Wielgosz Krzysztof 2 000,00 zł



18 Skarewicz Joanna 1 000,00 zł

19 Waszczuk Aneta 1 000,00 zł

20 Milewska Ewa 1 000,00 zł

21 Salamon Jarosław 500,00 zł 

22 Binkowska Magdalena 500,00 zł 

23 Lis Aneta 1 000,00 zł

24 Jeżyk Eliza 500,00 zł

25 Mikołajczyk Robert 1 000,00 zł

26 Cichorek Anna 1 000,00 zł

27 Lorenc Katarzyna 2 000,00 zł

28 Jakubowski Marcin 1 000,00 zł

29 Tomaszewska Agnieszka 500,00 zł

30 Czubak Ewa 1 000,00 zł

31 Kałużna Danuta 1 000,00 zł

32 Janczak Renata 2 000,00 zł

33 Morkowski Mikołaj 2 000,00 zł

34 Jarczewski Marek 2 000,00 zł

35 Sadowska Karolina 2 000,00 zł

36 Szczepaniak Krystyna 500,00 zł

37 Mikulska Lidia 500,00 zł

38 Kiermasz Jan 1 000,00 zł

39 Mikołajczyk Aneta 1 000,00 zł

40 Waberska Dorota 500,00 zł

41 Rębowiecka Roksana 2 000,00 zł

42 Szrejter Tobiasz 1 000,00 zł

43 Kempa Joanna 1 000,00 zł

44 Jędrzejak Marek 500,00 zł

45 Bednarek Danuta 2 000,00 zł

46 Garczyński Maciej 2 000,00 zł

47 Begert Piotr 2 000,00 zł

48 Dąbek Krzysztof 1 000,00 zł

49 Karolak Jolanta 500,00 zł

50 Pelc Przemysław 2 000,00 zł

51 Kaczmarek Dariusz 2 000,00 zł

52 Wietecka Jolanta 500,00 zł

53 Kubiak Jolanta 1 000,00 zł



54 Koszela Mateusz 2 000,00 zł

55 Lisiecki Zdzisław 2 000,00 zł

56 Machowicz Piotr 500,00 zł

57 Szkudlarek Małgorzata 1 000,00 zł

58 Wieczorek Dorota 1 000,00 zł

59 Biegańska Joanna 1 000,00 zł

60 Gabrysiak Monika 1 000,00 zł

61 Kogut Stanisław 500,00 zł

62 Suszek Janusz 2 000,00 zł

63 Suchorska Paulina 2 000,00 zł

64 Suchorski Michał 2 000,00 zł

65 Rumian Ewa 1 000,00 zł

66 Rumian Ewa 500,00 zł

67 Starnecka Grażyna 500,00 zł

68 Kosiarska Iwona 500,00 zł

69 Szulc Renata 1 000,00 zł

70 Mondry Ireneusz 1 000,00 zł

71 Prokop Wieńczysław 2 000,00 zł

72 Bartczak Grzegorz 1 000,00 zł

73 Andrzejczak Józef 1 000,00 zł

74 Nawrotkiewicz Marcin 2 000,00 zł

75 Mroziński Piotr 1 000,00 zł

76 Lasiecki Sławomir 2 000,00 zł

77 Walczak Monika 1 000,00 zł

78 Wiśniewska Ewa 2 000,00 zł

79 Koszak Zofia 1 000,00 zł

80 Kosmala Zbigniew 500,00 zł

81 Hofman Marzena 1 000,00 zł

82 Łysiak Agnieszka 1 000,00 zł

83 Kaliskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 
reprezentowane przez: Andrzeja Górskiego  –  Prezesa 
Zarządu Kaliskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
Sp. z o.o.,

1 000,00 zł

84 Kaliskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 
reprezentowane przez: Andrzeja Górskiego  –  Prezesa 
Zarządu Kaliskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
Sp. z o.o.,

1 000,00 zł

85 Marcin  Małecki  prowadzący  działalność  gospodarczą  pod
nazwą Pharmacy and Sport – Services Marcin Małecki

500,00 zł



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

86 Miklas Przemysław 500,00 zł

87 Sobiś Katarzyna 1 000,00 zł

88 Matusiak Ewa 500,00 zł

89 Karczewska - Bijak Joanna 500,00 zł

90 Matusiak Małgorzata 500,00 zł

OGÓŁEM: 100.000,00 zł

                                                                         

         


